
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Resolución

Número: 

Referencia: Rectificacion de la RESO-2020-376-GDEBA-IOMA

 
Visto el expediente EX2019-18056011-GDEBA-DGIIOMA, y

Considerando:

Que en según lo estipulado en la RESO-2019-45-GDEBA-IOMA obrante en orden N° 95,  el canon
locativo del inmueble sito en calle Constitución y Valle Fértil local N° 4 del Edificio Patagonia VI, de la
localidad y partido de Pinamar, destinado al funcionamiento de la Delegación local del Instituto;asciende a
la suma de PESOS VEINTICINCO MIL ($25.000).  

Que en el primer considerando de RESO-2020-376-GDEBA-IOMA obrante en orden N° 123 ,  por un
error involuntario se consignó en forma numérica que el canon locativo asciende a la suma de $25.500,
cuando en letras se consignó “PESOS VEINTICINCO MIL”.

Que en a los fines de poder hacer efectivo el pago e imputar el monto correspondiente, corresponde
subsanar el error y establecer que el canon locativo del inmueble asciende a la suma de PESOS
VEINTICINCO MIL ($25.000).

Que la presente medida se dicta en uso de las facultades conferidas en el artículo 8° de la Ley Nº 6982
(T.O. 1987),

EL PRESIDENTE DEL INSTITUTO DE OBRA MEDICO ASISTENCIALDE LA PROVINCIA DE
BUENOS

AIRES RESUELVE:

 

ARTICULO 1°: Rectificar  la RESO-2020-376-GDEBA-IOMA donde dice “($25.500)”, toda vez que no
se corresponde con el monto expresado en letras siendo el monto correcto VEINTICINCO MIL
($25.000).         

ARTICULO 2° Comunicar a la Dirección de Finanzas y Departamento de Liquidaciones.



 


	fecha: Miércoles 8 de Abril de 2020
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	numero_documento: RESO-2020-1171-GDEBA-IOMA
		2020-04-08T14:15:26-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Homero Federico Giles
	cargo_0: Presidente
	reparticion_0: Instituto de Obra Médico Asistencial
		2020-04-08T14:15:28-0300
	GDE BUENOS AIRES




